
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «02» вересня 2022 року №148-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 
2022 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11172775 986788
Бондаренко Вікторія Ігорівна 43594164 KC 25.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481142 Економіка 141,500

2 10753673 986788
Живіцький Володимир Павлович 017784 ЗH 28.12.1993 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344747 Економіка 145,000

3 11272072 986788
Пономаренко Філіп Сергійович 009276 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0293528 Економіка 142,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11020186 982278
Гавриленко Віталіна Вікторівна 26707372 KC 30.06.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0060525 Облік і 
оподаткування

148,000

2 11254671 982278
Крячко Тетяна Віталіївна 34632070 HP 27.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0218656 Облік і 
оподаткування

142,500

3 10497194 982278
Нежива Аліна Вячеславівна 040250 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303966 Облік і 
оподаткування

143,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10709691 984516

Кирлич Олена Олександрівна 094899 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11270353 988608
Кнурова Анастасія Василівна 009280 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0102993; 2022р. - 
0293542

Менеджмент 142,000

2 10695066 988608
Фріга Євгеній Володимирович 142006 E20 14.08.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 170,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11300597 101486
9

Чернятевич Антоніна Сергіївна 127351 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0313121 Маркетинг 149,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10658991 992814

Нестеренко Юрій Олександрович 029078 E16 27.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

167,500

2 10991086 992814

Титар Надія Олександрівна 048752 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336653 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,000

3 10861130 992814

Томашевська Олена Ігорівна 009189 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343757 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10504851 968705
Варченко Інна Володимирівна 057158 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0089433 Комп’ютерна 
інженерія

136,000

2 10548499 968705
Висоцький Володимир Геннадійович 064226 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0253444 Комп’ютерна 
інженерія

125,000

3 10486966 968705
Грабовський Максим Дмитрович 016861 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0002891 Комп’ютерна 
інженерія

127,000

4 10567782 968705
Дроздов Сергій Ігоревич 47571210 MK 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0122841 Комп’ютерна 
інженерія

152,000

7



5 10498498 968705
Закарлюка Данило Андрійович 064201 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0254405 Комп’ютерна 
інженерія

129,500

6 11115185 968705
Ісаєнко Артем Олександрович 064255 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332649 Комп’ютерна 
інженерія

142,000

7 11182125 968705
Кицюк Микита Дмитрович 057168 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486220 Комп’ютерна 
інженерія

136,000

8 11039118 968705
Лохвицький Владислав Сергійович 057140 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0005481 Комп’ютерна 
інженерія

125,500

9 10703510 968705
Луценко Андрій Валерійович 057122 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0091644 Комп’ютерна 
інженерія

126,000

10 10803455 968705
Меркулов Олександр Андрійович 057141 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302412 Комп’ютерна 
інженерія

158,000

11 10502598 968705
Мірошніченко Артем Сергійович 057117 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0092743 Комп’ютерна 
інженерія

138,000

12 10923004 968705
Пацан Ігор Вікторович 071383 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345926 Комп’ютерна 
інженерія

139,000

13 10487208 968705
Протасов Роман Богданович 057256 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0093838 Комп’ютерна 
інженерія

143,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10494486 978904
Волошин Єгор Олександрович 057137 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0005903 Кібербезпека 134,500

2 10602772 978904
Каптінар Максим Ігорович 064213 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0254695 Кібербезпека 156,000

3 10500277 978904
Килимник Дмитро Віталійович 064198 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0254814 Кібербезпека 135,500

4 10754903 978904
Маліна Олександр Сергійович 064232 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0004158 Кібербезпека 147,000

9



5 10827412 978904
Меркулов Владислав Русланович 057119 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0092651 Кібербезпека 148,500

6 10602638 978904
Останній Богдан Віталійович 064224 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0256476 Кібербезпека 138,000

7 10476280 978904
Перепелиця Антон Васильович 064269 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0191013 Кібербезпека 152,500

8 10924641 978904
Саванчук Акім Вікторович 064222 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0328036 Кібербезпека 161,000

9 10745049 978904
Філіпенко Микита Сергійович 064268 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0006507 Кібербезпека 147,000

10 10921123 978904
90-6348398 Володимир Олексійович 048773 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153197 Кібербезпека 130,500

11 10740564 978904
Шупляков Нікіта Олегович 064298 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0458815 Кібербезпека 140,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10500934 988619

Бєльченков Єгор Володимирович 064235 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0253185 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

174,500

2 10717263 988619

Бицюра Євген Анатолійович 076757 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,000

11



3 10821477 988619

Богдан Євгеній Андрійович 076267 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0130458 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,000

4 11180752 988619

Герасименко Ігор Олексійович 064209 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485440 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

137,500

5 10887748 988619

Гронт Андрій Геннадійович 064230 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345933 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,500

6 10695671 988619

Дяченко Сергій Леонідович 42188658 KC 17.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,000

7 10886982 988619

Згривець Владислав Сергійович 064200 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332402 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,000

8 11196028 988619

Кошлак Тетяна Сергіївна 107094 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486762 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,000

9 10694932 988619

Логвін Сергій Миколайович 017142 E21 04.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

129,500

10 10702693 988619

Луговий Ігор Миколайович 35594205 KC 27.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,000

12



11 10603541 988619

Лядський Олександр Сергійович 057105 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0091725 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

147,500

12 10851147 988619

Маламуж Ілля Віталійович 057108 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345976 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,500

13 11164973 988619

Михайлов Владислав Геннадійович 071411 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486210 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

137,500

14 10925247 988619

Міхеєв Іван Миколайович 064244 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343107 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

140,500

15 10851031 988619

Нелепа Артем Юрійович 057103 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0093158 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

146,000

16 10887554 988619

Рак Юрій Володимирович 064246 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345930 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

147,000

17 10695347 988619

Харченко Богдан Віталійович 057234 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333215 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

136,500

18 11194939 988619

Цируленко Олександр Валерійович 113519 E16 29.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486797 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

130,500

13



19 10659001 988619

Цоток Євген Олександрович 064221 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0264937 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

127,500

20 10501056 988619

Шевченко Олександр Андрійович 064297 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0264949 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

152,000

21 10535145 988619

Шульга Роман Олександрович 059980 PT-I 30.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11285690 105899
8

Бондаренко Сергій Васильович 015424 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0064439 Матеріалознавст
во

129,000

2 11287529 105899
8

Скоболєв Андрій Михайлович 034743 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0446668 Матеріалознавст
во

127,500

3 11290211 105899
8

Чалапчій Максим Павлович 034749 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330018 Матеріалознавст
во

129,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10608360 987036
Божий Олександр Павлович 057186 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

145,000

2 10590729 987036
Гирич Артем Віталійович 038361 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0045819 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,500

3 11370267 987036
Грабов Сергій Сергійович 017545 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481156 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,500

4 11164861 987036
Кас`ян Юрій Віталійович 057176 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0427525 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,500

16



5 10615353 987036
Коваль Антон Іванович 057171 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0475759 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,000

6 10779685 987036
Махінько Владислав Олександрович 064247 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0461287 Галузеве 
машинобудуван
ня

155,500

7 11368693 987036
Оксамитний Дмитро Сергійович 057113 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0215625 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,000

8 11262995 987036
Пишногуб Олексій Дмитрович 038013 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479200 Галузеве 
машинобудуван
ня

175,000

9 10550055 987036
Тітченко Максим Володимирович 33684067 KC 30.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

134,500

10 10606929 987036
Філоненко Володимир Вадимович 057238 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0300016 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,000

11 11281424 987036
Хмелевський Дмитро Євгенійович 42706578 TA 31.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486229 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,500

12 10605644 987036
Червоний Дмитро Олександрович 064301 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0075360 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,000

13 10635723 987036
Шумілов Руслан Олегович 45553611 KC 16.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

141,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10810229 987829

Артьомов Максим Дмитрович 032886 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,000

2 11236907 987829

Верлан Олександр Сергійович 007517 AP 20.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481241 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,000

18



3 10537445 987829

Висота Володимир Миколайович 098933 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,000

4 10853603 987829

Дмитриченко Родіон Андрійович 017582 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0101089 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,000

5 10550826 987829

Додатко Сергій Вікторович 26716842 KC 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,000

6 10853465 987829

Євграфов Денис Русланович 017583 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336095 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,000

7 10673289 987829

Кальченко Роман Олександрович 027915 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0427949 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,500

8 10525645 987829

Кондратьєв Денис Сергійович 054752 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0096565 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

130,000

9 11119028 987829

Лисенко Арсеній Віталійович 017577 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337161 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,500

10 10484839 987829

Мартинюк Іван Володимирович 017579 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0102355 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,500

19



11 11045960 987829

Охотнік Олег Олегович 054744 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0096921 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,500

12 10491487 987829

Страхов Святослав Маркович 47004093 HK 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

129,500

13 10525467 987829

Щаділов Олексій Олександрович 054749 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0045230 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10821853 989131

Вірченко Андрій Ігорович 064219 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0462270 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

142,500

2 10696934 989131

Деваєв Микита Васильович 064271 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344688 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

142,500

3 10781549 989131

Дєдков Андрій Олександрович 064233 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302350 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

143,500

21



4 11256986 989131

Донченко Артем Олександрович 064212 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487773 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

135,500

5 10488177 989131

Желеховскі Гжегож 
Олександр

064195 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0254337 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

140,000

6 10785107 989131

Козлов Володимир Юрійович 064208 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0446334 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

135,500

7 11283237 989131

Нестеренко Олександр Миколайович 019183 ЗH 24.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341974 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

131,500

8 10927845 989131

Сененький Ігор Дмитрович 064203 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343514 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

146,500

9 11273576 989131

Степанов Ілля Юрійович 064272 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344733 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

142,500

10 10557987 989131

Фрунза Юрій Ігорович 064214 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338364 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

137,500

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10498351 988446
Бондар Станіслав Романович 037792 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0125611 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,000

2 11167136 988446
Борисенко Юрій Олегович 004225 ЗБ 28.06.1995 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485310 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,000

3 10500398 988446
Васильченко Євген Олегович 011305 E22 30.04.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0217181 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,000

4 10536576 988446
Волошанюк Тимофій Всеволодович 037799 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0382488 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,500

23



5 10638805 988446
Джуринський Андрій Юрійович 037787 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0127946; 2022р. - 
0324636

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,000

6 10741702 988446
Дуров Геннадій Михайлович 28414041 KC 01.03.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343515 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,500

7 11358768 988446
Кісельов Іларіон Олександрович 47784323 KC 01.03.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481364 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,500

8 11162813 988446
Коваленко Євген Анатолійович 26034430 KB 10.05.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344749 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,500

9 10507889 988446
Коваль Максим Миколайович 042571 E18 01.07.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,500

10 10746111 988446
Ковальов Ілля Миколайович 016174 E21 01.04.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344745 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,500

11 11161022 988446
Крайко Дмитро Олександрович 113780 E21 31.12.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0065594 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,500

12 10507746 988446
Крицький Вадим Вікторович 33163827 KC 30.01.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

129,500

13 10508106 988446
Кухта Владислав Олександрович 037798 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0129093 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

129,500

14 10819091 988446
Лифарь Діана Сергіївна 034361 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335312 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,500

15 10507830 988446
Літвінчук Денис Миколайович 32836398 KC 01.07.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

129,500

16 11254914 988446
Люшня Денис Олексійович 011303 E22 30.04.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0434884 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,500

24



17 11184750 988446
Матвійчук Дмитро Євгенійович 011306 E22 30.04.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337956 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,500

18 11163499 988446
90-8145672 Інна Миколаївна 28304942 AH 28.01.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486756 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,500

19 10749380 988446
Олефір Артем Олександрович 011304 E22 30.04.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0293132 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,000

20 10751569 988446
Поляков Андрій Віталійович 113775 E21 31.12.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340791 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,500

21 11162993 988446
Попова Анна Вадимівна 085538 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0059689 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,500

22 10546624 988446
Саєнко Данило Андрійович 037789 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0130776 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,000

23 11131433 988446
Скворцов Ігор Володимирович 25946881 KC 03.03.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343340 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,500

24 11161548 988446
Стоянов Максим Олексійович 113783 E21 31.12.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0174111 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,000

25 11172138 988446
Шевельов Артем Юрійович 022953 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486752 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,500

26 10510488 988446
Шевчук Андрій Васильович 037796 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0131727 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

129,500

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10746712 979755
Антипенко Андрій Сергійович 060204 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0464701 Агрономія 139,500

2 11132390 979755
Асланян Лензія Рафіківна 100256 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0127600; 2021р. - 
0007665

Агрономія 142,500

3 10959514 979755
Грицюк Сергій Юрійович 44065800 KC 01.03.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343339 Агрономія 138,500

4 10749723 979755
Качура Іван Володимирович 060199 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344730 Агрономія 143,500

26



5 10692294 979755
Табачук Олександр Олександрович 068248 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338307 Агрономія 134,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10788283 979786
Брижицький Олексій Дмитрович 017517 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0231588 Агроінженерія 144,500

2 11032639 979786
Войтюк Максим Валентинович 017505 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0438099 Агроінженерія 127,500

3 11257281 979786
Гарбаренко Ярослав Ігорович 017506 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485456 Агроінженерія 135,000

4 10920757 979786
Діденко Владислав Віталійович 017518 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0464439 Агроінженерія 135,000

28



5 10693415 979786
Євграфов Максим Олександрович 017525 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341745 Агроінженерія 128,500

6 10701180 979786
Кіріченко Андрій Володимирович 017504 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302775 Агроінженерія 141,500

7 10779507 979786
Клименко Євген Миколайович 017516 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0294141 Агроінженерія 131,000

8 10966150 979786
Коваленко Даниїл Андрійович 017524 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0291819 Агроінженерія 139,500

9 11262197 979786
Кулібаба Ольга Олександрівна 31022777 KC 29.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481071 Агроінженерія 137,500

10 10925403 979786
Літвінов Вадим Олегович 057185 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0192378 Агроінженерія 131,500

11 10946120 979786
Люлька Максим Володимирович 017512 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0291833 Агроінженерія 132,500

12 10542098 979786
Петько Євгеній Ігорович 057174 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0005044 Агроінженерія 132,000

13 10728055 979786
Пилипенко Віталій Сергійович 017515 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0142938 Агроінженерія 138,500

14 10617598 979786
Полтавець Олександр Миколайович 017521 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332779 Агроінженерія 142,500

15 10924345 979786
Поночовний Андрій Ігорович 017529 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0321119 Агроінженерія 128,500

16 11015069 979786
Сичов Віталій Олександрович 017520 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0441706 Агроінженерія 139,500

29



17 10930816 979786
Ткачук Давид Олександрович 017513 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0443950 Агроінженерія 126,500

18 10825284 979786
Фесечко Андрій Віталійович 017603 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0258528 Агроінженерія 150,500

19 11252228 979786
Хандусенко Дмитро Олександрович 017600 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0429014 Агроінженерія 138,000

20 11353809 979786
Шевченко Станіслав Юрійович 017601 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0469405 Агроінженерія 136,500

21 10616154 979786
Яворський Євгеній Володимирович 39913586 TA 28.02.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 140,000

22 10921144 979786
Ямковий Артем Олександрович 017597 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336283 Агроінженерія 133,500

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10927965 975275
Азза Максим Миколайович 064288 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0252984 Автомобільний 
транспорт

163,500

2 10828659 975275
Березюк Станіслав Васильович 143465 E17 13.11.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0162541 Автомобільний 
транспорт

139,500

3 10599324 975275
Вовк Анатолій Андрійович 034741 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0293197 Автомобільний 
транспорт

137,500

4 10831101 975275
Микитенко Ігор Павлович 017503 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302779 Автомобільний 
транспорт

139,000

31



5 10834214 975275
Русін Владислав Євгенович 064281 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0257232 Автомобільний 
транспорт

136,500

6 10884912 975275
Стасенко Максим Романович 064276 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0164917 Автомобільний 
транспорт

137,000

7 10775817 975275
Тиворський Валентин Володимирович 034763 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0262211 Автомобільний 
транспорт

136,500

8 11307470 975275
Щербина Богдан Валерійович 076562 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0025222 Автомобільний 
транспорт

137,500

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 148-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10622961 965084

Кращенко Павло Іванович 25825645 KC 14.10.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

131,000

2 11274386 965084

Мацепа Аліна Іванівна 017558 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0465825 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

136,500

3 10499944 965084

Надточій Андрій Ігорович 057152 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0093045 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

147,000

33



4 10942340 965084

Ткаченко Іван Вікторович 21272293 KC 01.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343338 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

135,000

5 11173236 965084

Чаплигін Сергій Геннадійович 115165 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487984 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

138,000

34


